
135 Sennestadt – Buschkamp – Brackwede Kirche
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag

Württemberger Allee........... 4.22 5.07 5.18 18.48 19.07 23.52 0.07 0.22 0.37

Alsterweg................................ 4.23 5.08 5.19 18.49 19.08 23.53 0.08 0.23 0.38

Luheweg ................................. 4.24 5.09 5.20 18.50 19.09 23.54 0.09 0.24 0.39

Erftweg .................................... 4.25 5.10 5.21 18.51 19.10 23.55 0.10 0.25 0.40

Rheinallee .............................. 4.26 5.11 5.22 18.52 19.11 23.56 0.11 0.26 0.41

Sportzentrum ........................ 4.27 5.12 5.23 18.53 19.12 23.57 0.12 0.27 0.42

Travestraße ............................ 4.28 5.13 5.24 18.54 19.13 23.58 0.13 0.28 0.43

Matthias-Claudius-Weg...... 4.29 5.14 5.24 18.54 19.14 23.59 0.14 0.29 0.44

Ehrenbergplatz ..................... 4.30 5.15 5.25 18.55 19.15 0.00 0.15 0.30 0.45

Sennestadthaus ................... 4.31 5.16 5.26 18.56 19.16 0.01 0.16 0.31 0.46

Sennestadtring ..................... 4.31 5.16 5.26 18.56 19.16 0.01 0.16 0.31 0.46

Jadeweg ................................. 4.32 Alle 5.17 5.27 Alle 18.57 19.17 Alle 0.02 0.17 0.32 0.47

Bullerbachweg ...................... 4.33 15 5.18 5.29 10 18.59 19.18 15 0.03 0.18 0.33 0.48

Andersenschule ................... 4.34 Minuten 5.19 5.30 Minuten 19.00 19.19 Minuten 0.04 0.19 0.34 0.49

Kamphof ................................. 4.36 5.21 5.32 19.02 19.21 0.06 0.21 0.36 0.51

Spelenkampweg................... 4.37 5.22 5.33 19.03 19.22 0.07 0.22 0.37 0.52

Buschkamp ............................ 4.37 5.22 5.34 19.04 19.22 0.07 0.22 0.37 0.52

Feuerbachweg ...................... 4.38 5.23 5.35 19.05 19.23 0.08 0.23 0.38 0.53

Senne-Center........................ 4.39 5.24 5.36 19.06 19.24 0.09 0.24 0.39 0.54

Sennehof ................................ 4.40 5.25 5.37 19.07 19.25 0.10 0.25 0.40 0.55

Senne ...................................... – – – – – – – – –

Friedhofstraße....................... 4.41 5.26 5.39 19.09 19.26 0.11 0.26 0.41 0.56

Am alten Friedhof................. 4.44 5.29 5.42 19.12 19.29 0.14 0.29 0.44 0.59

Windelsbleicher Straße...... 4.45 5.30 5.43 19.13 19.30 0.15 0.30 0.45 1.00

Brackwede Kirche, Steig F 4.46 5.31 5.45 19.15 19.31 0.16 0.31 0.46 1.01

Linie 1,2,4 Brackwede Kirche..... 4.50 Alle 15 5.35 5.49 Alle 10 19.19 19.35 Alle 15 0.20 0.35 0.50 1.05

Linie 1 Jahnplatz ........................ 5.05 Minuten 5.50 6.06 Minuten 19.36 19.50 Minuten 0.35 – – –

Linie 2 Sieker ............................. 0.54 – 1.24

Linie 4 Sieker Mitte..................... 1.11

Samstag

Württemberger Allee........... 6.22 10.07 10.18 19.08 19.22 23.52 0.07 0.22 0.37

Alsterweg................................ 6.23 10.08 10.19 19.09 19.23 23.53 0.08 0.23 0.38

Luheweg ................................. 6.24 10.09 10.20 19.10 19.24 23.54 0.09 0.24 0.39

Erftweg .................................... 6.25 10.10 10.21 19.11 19.25 23.55 0.10 0.25 0.40

Rheinallee .............................. 6.26 10.11 10.22 19.12 19.26 23.56 0.11 0.26 0.41

Sportzentrum ........................ 6.27 10.12 10.23 19.13 19.27 23.57 0.12 0.27 0.42

Travestraße ............................ 6.28 10.13 10.24 19.14 19.28 23.58 0.13 0.28 0.43

Matthias-Claudius-Weg...... 6.29 10.14 10.24 19.14 19.29 23.59 0.14 0.29 0.44

Ehrenbergplatz ..................... 6.30 10.15 10.25 19.15 19.30 0.00 0.15 0.30 0.45

Sennestadthaus ................... 6.31 10.16 10.26 19.16 19.31 0.01 0.16 0.31 0.46

Sennestadtring ..................... 6.31 10.16 10.26 19.16 19.31 0.01 0.16 0.31 0.46

Jadeweg ................................. 6.32 Alle 10.17 10.27 Alle 19.17 19.32 Alle 0.02 0.17 0.32 0.47

Bullerbachweg ...................... 6.33 15 10.18 10.29 10 19.19 19.33 15 0.03 0.18 0.33 0.48

Andersenschule ................... 6.34 Minuten 10.19 10.30 Minuten 19.20 19.34 Minuten 0.04 0.19 0.34 0.49

Kamphof ................................. 6.36 10.21 10.32 19.22 19.36 0.06 0.21 0.36 0.51

Spelenkampweg................... 6.37 10.22 10.33 19.23 19.37 0.07 0.22 0.37 0.52

Buschkamp ............................ 6.37 10.22 10.34 19.24 19.37 0.07 0.22 0.37 0.52

Feuerbachweg ...................... 6.38 10.23 10.35 19.25 19.38 0.08 0.23 0.38 0.53

Senne-Center........................ 6.39 10.24 10.36 19.26 19.39 0.09 0.24 0.39 0.54

Sennehof ................................ 6.40 10.25 10.37 19.27 19.40 0.10 0.25 0.40 0.55

Senne ...................................... – – – – – – – – –

Friedhofstraße....................... 6.41 10.26 10.39 19.29 19.41 0.11 0.26 0.41 0.56

Am alten Friedhof................. 6.44 10.29 10.42 19.32 19.44 0.14 0.29 0.44 0.59

Windelsbleicher Straße...... 6.45 10.30 10.43 19.33 19.45 0.15 0.30 0.45 1.00

Brackwede Kirche, Steig F 6.46 10.31 10.45 19.35 19.46 0.16 0.31 0.46 1.01

Linie 1,2,4 Brackwede Kirche..... 6.50 Alle 15 10.35 10.49 Alle 10 19.39 19.50 Alle 15 0.20 0.35 0.50 1.05

Linie 1 Jahnplatz ........................ 7.05 Minuten 10.50 11.06 Minuten 19.56 20.05 Minuten 0.35 – – –

Linie 2 Sieker ............................. 0.54 – 1.24

Linie 4 Sieker Mitte..................... 1.11

1
3
5



135 Sennestadt – Buschkamp – Brackwede Kirche
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Sonn- und Feiertag

Württemberger Allee........... 8.22 23.52 0.07 0.22 0.37

Alsterweg................................ 8.23 23.53 0.08 0.23 0.38

Luheweg ................................. 8.24 23.54 0.09 0.24 0.39

Erftweg .................................... 8.25 23.55 0.10 0.25 0.40

Rheinallee .............................. 8.26 23.56 0.11 0.26 0.41

Sportzentrum ........................ 8.27 23.57 0.12 0.27 0.42

Travestraße ............................ 8.28 23.58 0.13 0.28 0.43

Matthias-Claudius-Weg...... 8.29 23.59 0.14 0.29 0.44

Ehrenbergplatz ..................... 8.30 0.00 0.15 0.30 0.45

Sennestadthaus ................... 8.31 0.01 0.16 0.31 0.46

Sennestadtring ..................... 8.31 0.01 0.16 0.31 0.46

Jadeweg ................................. 8.32 Alle 0.02 0.17 0.32 0.47

Bullerbachweg ...................... 8.33 15 0.03 0.18 0.33 0.48

Andersenschule ................... 8.34 Minuten 0.04 0.19 0.34 0.49

Kamphof ................................. 8.36 0.06 0.21 0.36 0.51

Spelenkampweg................... 8.37 0.07 0.22 0.37 0.52

Buschkamp ............................ 8.37 0.07 0.22 0.37 0.52

Feuerbachweg ...................... 8.38 0.08 0.23 0.38 0.53

Senne-Center........................ 8.39 0.09 0.24 0.39 0.54

Sennehof ................................ 8.40 0.10 0.25 0.40 0.55

Senne ...................................... – – – – –

Friedhofstraße....................... 8.41 0.11 0.26 0.41 0.56

Am alten Friedhof................. 8.44 0.14 0.29 0.44 0.59

Windelsbleicher Straße...... 8.45 0.15 0.30 0.45 1.00

Brackwede Kirche, Steig F 8.46 0.16 0.31 0.46 1.01

Linie 1,2,4 Brackwede Kirche..... 8.50 Alle 15 0.20 0.35 0.50 1.05

Linie 1 Jahnplatz ........................ 9.05 Minuten 0.35 – – –

Linie 2 Sieker ............................. 0.54 – 1.24

Linie 4 Sieker Mitte..................... 1.11

1
3
5



135 Brackwede Kirche – Buschkamp – Sennestadt
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag

Linie 1 Sieker Mitte..................... 4.33 4.48

Linie 1 Sieker ............................. 4.19 – – Alle Alle Alle Alle

Linie 1 Jahnplatz ........................ – – – 5.08 15 5.38 5.52 10 19.12 19.22 10 19.52 20.08 15 0.38

Linie 1 Brackwede Kirche........... 4.38 4.53 5.08 5.23 Min 5.53 6.08 Min 19.28 19.38 Min 20.08 20.23 Min 0.53

Brackwede Kirche, Steig F 4.46 5.01 5.16 5.31 6.01 6.15 19.35 19.47 20.17 20.32 1.02

Dresdener Straße ................ 4.47 5.02 5.17 5.32 6.02 6.17 19.37 19.49 20.19 20.33 1.03

Am alten Friedhof................. 4.48 5.03 5.18 5.33 6.03 6.18 19.38 19.50 20.20 20.34 1.04

Friedhofstraße....................... 4.51 5.06 5.21 5.36 6.06 6.22 19.42 19.54 20.24 20.37 1.07

Sennehof ................................ 4.52 5.07 5.22 5.37 6.07 6.23 19.43 19.55 20.25 20.38 1.08

Senne-Center........................ 4.53 5.08 5.23 5.38 6.08 6.24 19.44 19.56 20.26 20.39 1.09

Feuerbachweg ...................... 4.54 5.09 5.24 5.39 6.09 6.25 19.45 19.57 20.27 20.40 1.10

Buschkamp ............................ 4.55 5.10 5.25 5.40 6.10 6.26 19.46 19.58 20.28 20.41 1.11

Spelenkampweg................... 4.56 5.11 5.26 5.41 6.11 6.27 19.47 19.59 20.29 20.42 1.12

Kamphof ................................. 4.57 5.12 5.27 5.42 6.12 6.28 19.48 20.00 20.30 20.43 1.13

Lämershagener Straße ...... 4.59 5.14 5.29 5.44 6.14 6.31 19.51 20.03 20.33 20.45 1.15

Andersenschule ................... 5.00 5.15 5.30 5.45 Alle 6.15 6.32 Alle 19.52 20.04 Alle 20.34 20.46 Alle 1.16

Bullerbachweg ...................... 5.00 5.15 5.30 5.45 15 6.15 6.33 10 19.53 20.05 10 20.35 20.46 15 1.16

Jadeweg ................................. 5.01 5.16 5.31 5.46 Min 6.16 6.34 Min 19.54 20.06 Min 20.36 20.47 Min 1.17

Sennestadtring ..................... 5.02 5.17 5.32 5.47 6.17 6.35 19.55 20.07 20.37 20.48 1.18

Sennestadthaus ................... 5.03 5.18 5.33 5.48 6.18 6.36 19.56 20.08 20.38 20.49 1.19

Ehrenbergplatz ..................... 5.03 5.18 5.33 5.48 6.18 6.37 19.57 20.09 20.39 20.49 1.19

Matthias-Claudius-Weg...... 5.04 5.19 5.34 5.49 6.19 6.38 19.58 20.10 20.40 20.50 1.20

Travestraße ............................ 5.05 5.20 5.35 5.50 6.20 6.39 19.59 20.11 20.41 20.51 1.21

Sportzentrum ........................ 5.06 5.21 5.36 5.51 6.21 6.40 20.00 20.12 20.42 20.52 1.22

Rheinallee .............................. 5.07 5.22 5.37 5.52 6.22 6.41 20.01 20.13 20.43 20.53 1.23

Erftweg .................................... 5.08 5.23 5.38 5.53 6.23 6.42 20.02 20.14 20.44 20.54 1.24

Luheweg ................................. 5.09 5.24 5.39 5.54 6.24 6.43 20.03 20.15 20.45 20.55 1.25

Alsterweg................................ 5.10 5.25 5.40 5.55 6.25 6.44 20.04 20.16 20.46 20.56 1.26

Württemberger Allee........... 5.11 5.26 5.41 5.56 6.26 6.45 20.05 20.17 20.47 20.57 1.27

Samstag So

Linie 1 Sieker Mitte.....................

Linie 1 Sieker ............................. 6.19 6.34 Alle Alle Alle Alle 8.34

Linie 1 Jahnplatz ........................ – – 6.53 15 10.38 10.52 10 19.12 19.22 10 19.52 20.08 15 0.38 –

Linie 1 Brackwede Kirche........... 6.38 6.53 7.08 Min 10.53 11.08 Min 19.28 19.38 Min 20.08 20.23 Min 0.53 8.53

Brackwede Kirche, Steig F 6.46 7.01 7.16 11.01 11.15 19.35 19.46 20.16 20.31 1.01 9.01

Dresdener Straße ................ 6.47 7.02 7.17 11.02 11.17 19.37 19.48 20.18 20.32 1.02 9.02

Am alten Friedhof................. 6.48 7.03 7.18 11.03 11.18 19.38 19.49 20.19 20.33 1.03 9.03

Friedhofstraße....................... 6.51 7.06 7.21 11.06 11.21 19.41 19.52 20.22 20.36 1.06 9.06

Sennehof ................................ 6.52 7.07 7.22 11.07 11.22 19.42 19.53 20.23 20.37 1.07 9.07

Senne-Center........................ 6.53 7.08 7.23 11.08 11.23 19.43 19.54 20.24 20.38 1.08 9.08

Feuerbachweg ...................... 6.54 7.09 7.24 11.09 11.24 19.44 19.55 20.25 20.39 1.09 9.09

Buschkamp ............................ 6.55 7.10 7.25 11.10 11.25 19.45 19.56 20.26 20.40 1.10 9.10

Spelenkampweg................... 6.56 7.11 7.26 11.11 11.26 19.46 19.57 20.27 20.41 1.11 9.11

Kamphof ................................. 6.57 7.12 7.27 11.12 11.27 19.47 19.58 20.28 20.42 1.12 9.12

Lämershagener Straße ...... 6.59 7.14 7.29 11.14 11.30 19.50 20.01 20.31 20.44 1.14 9.14

Andersenschule ................... 7.00 7.15 7.30 Alle 11.15 11.31 Alle 19.51 20.02 Alle 20.32 20.45 Alle 1.15 9.15

Bullerbachweg ...................... 7.00 7.15 7.30 15 11.15 11.32 10 19.52 20.03 10 20.33 20.45 15 1.15 9.15

Jadeweg ................................. 7.01 7.16 7.31 Min 11.16 11.33 Min 19.53 20.04 Min 20.34 20.46 Min 1.16 9.16

Sennestadtring ..................... 7.02 7.17 7.32 11.17 11.34 19.54 20.05 20.35 20.47 1.17 9.17

Sennestadthaus ................... 7.03 7.18 7.33 11.18 11.35 19.55 20.06 20.36 20.48 1.18 9.18

Ehrenbergplatz ..................... 7.03 7.18 7.33 11.18 11.36 19.56 20.07 20.37 20.48 1.18 9.18

Matthias-Claudius-Weg...... 7.04 7.19 7.34 11.19 11.37 19.57 20.08 20.38 20.49 1.19 9.19

Travestraße ............................ 7.05 7.20 7.35 11.20 11.38 19.58 20.09 20.39 20.50 1.20 9.20

Sportzentrum ........................ 7.06 7.21 7.36 11.21 11.39 19.59 20.10 20.40 20.51 1.21 9.21

Rheinallee .............................. 7.07 7.22 7.37 11.22 11.40 20.00 20.11 20.41 20.52 1.22 9.22

Erftweg .................................... 7.08 7.23 7.38 11.23 11.41 20.01 20.12 20.42 20.53 1.23 9.23

Luheweg ................................. 7.09 7.24 7.39 11.24 11.42 20.02 20.13 20.43 20.54 1.24 9.24

Alsterweg................................ 7.10 7.25 7.40 11.25 11.43 20.03 20.14 20.44 20.55 1.25 9.25

Württemberger Allee........... 7.11 7.26 7.41 11.26 11.44 20.04 20.15 20.45 20.56 1.26 9.26

1
3
5



135 Brackwede Kirche – Buschkamp – Sennestadt
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

So

Linie 1 Sieker Mitte.....................

Linie 1 Sieker ............................. Alle

Linie 1 Jahnplatz ........................ 8.53 15 0.38

Linie 1 Brackwede Kirche........... 9.08 Min 0.53

Brackwede Kirche, Steig F 9.16 1.01

Dresdener Straße ................ 9.17 1.02

Am alten Friedhof................. 9.18 1.03

Friedhofstraße....................... 9.21 1.06

Sennehof ................................ 9.22 1.07

Senne-Center........................ 9.23 1.08

Feuerbachweg ...................... 9.24 1.09

Buschkamp ............................ 9.25 1.10

Spelenkampweg................... 9.26 1.11

Kamphof ................................. 9.27 1.12

Lämershagener Straße ...... 9.29 1.14

Andersenschule ................... 9.30 Alle 1.15

Bullerbachweg ...................... 9.30 15 1.15

Jadeweg ................................. 9.31 Min 1.16

Sennestadtring ..................... 9.32 1.17

Sennestadthaus ................... 9.33 1.18

Ehrenbergplatz ..................... 9.33 1.18

Matthias-Claudius-Weg...... 9.34 1.19

Travestraße ............................ 9.35 1.20

Sportzentrum ........................ 9.36 1.21

Rheinallee .............................. 9.37 1.22

Erftweg .................................... 9.38 1.23

Luheweg ................................. 9.39 1.24

Alsterweg................................ 9.40 1.25

Württemberger Allee........... 9.41 1.26

1
3
5


